PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE DE FREITAS
ngms CONCURSO PUBLICO — EDITAL N2 01/2021

Reclassificacao sub judice - Resultado Final do Concurso

A banca examinadora do concurso publico da Prefeitura Municipal de José de Freitas-PlI,
instituido pelo Edital n2 01/2021, e tendo em vista decisdo liminar concedida nos autos da
Acdo n2 0801651-03.2022.8.18.0029, resolve TORNAR PUBLICA a reclassificacdo sub judice do

Resultado Final do Concurso, no que concerne ao cargo 011 - PROFESSOR CLASSE B —
GEOGRAFIA, conforme a seguir:




INSTITUTO

Cegatus

MUNICIPIO DE JOSE DE FREITAS - CONCURSO PUBLICO
CONCURSO PUBLICO EDITAL 01/2021

© 00 N O O b~ WN

AOBD DB WOWWWWWWWWWN DN DNDNDDNDNDDNDNDNDNDNERPR R P PR R P P P P P
W N PO © 0o N O gk WN P O © 0o N o0 WN PP O O 00N O OB WDN P O

Inscri¢cdo
0.512-40.408
0.512-42.592
0.512-44.310
0.512-42.300
0.512-44.006
0.512-43.589
0.512-44.733
0.512-43.919
0.512-43.483
0.512-43.050
0.512-41.789
0.512-44.166
0.512-41.788
0.512-43.932
0.512-44.327
0.512-40.075
0.512-44.816
0.512-44.639
0.512-41.943
0.512-43.691
0.512-41.355
0.512-44.296
0.512-44.992
0.512-40.195
0.512-41.112
0.512-44.524
0.512-39.528
0.512-43.373
0.512-40.955
0.512-39.804
0.512-43.690
0.512-45.081
0.512-39.738
0.512-45.118
0.512-42.475
0.512-40.947
0.512-42.368
0.512-41.046
0.512-44.068
0.512-42.069
0.512-42.448
0.512-44.722
0.512-41.270

RESULTADO FINAL GERAL
011 - PROFESSOR CLASSE B - GEOGRAFIA

Candidato

JEFFERSON SOARES DO MONTE OLIVEIRA
DAVID JOSE DA SILVA CARVALHO
MARCILENE DE OLIVEIRA ALVES

BRUNO FRANCISCO SOARES DA ROCHA
OSMAR BATISTA DA SILVA

CAMILA LUCENA RODRIGUES

JOELMA RODRIGUES DE OLIVEIRA
RAIMUNDO RANDAL VIEIRA

ADRIANA MARIA TAVARES COSTA DE MORAES

FLAVIO RODRIGUES SILVA
ANTONIO MARIO DA SILVA FILHO
ERIKA DAIANE LIMA

FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA PINHEIRO FILH!

LUIZ FERREIRA DE LIMA

DJALMA ALVES DE LIMA FILHO
WESLEY RAFAEL LEITE PEREIRA
SILVANA ARAUJO MACIEL

EDILEIA BARBOSA REIS

JOSE LUCAS COSTA RIBEIRO

JEOVANE GOMES CARVALHO

TARCYS KLEBIO DA SILVA MESQUITA
BRUNO RIBEIRO SOUSA

IGOR VINICIUS DA SILVA BENTO

JOSE OSNIR DE OLIVEIRA SILVA
FRANCISCO DE ASSIS DE MORAIS SOUSA
NATANAEL PEREIRA DE OLIVEIRA
ELISANE CUNHA DE SOUSA

KELVISON ALVES DE MORAIS

RUTHY KAROLLYNY DE OLIVEIRA SILVA
ROSIANE ARAUJO SILVA

HERIKA HUANNY GOMES DO VALE
VALDINAR ARAUJO VIEIRA

SERGIO RODRIGUES CAVALCANTE
JOSE WASHINGTON SUCUPIRA LIMA
RAFAEL DOUGLAS TENORIO CARDOSO
FABIO DE ARAUJO OLIVEIRA

MARIA DE SOUSA SILVA

LEONARDO LIMA LIBANIO

FRANCISCO EDUARDO FERREIRA DE ABREU
GEAN CARLOS FELIPE ROCHA

JOSE WELLINGTON ALVES PASSOS
ADONYS RONEY MUNIZ DA SILVA
ROSA MARIA CARDOSO CARVALHO

P1
18,00
12,00
12,00
12,00
10,00
14,00
12,00
12,00
16,00
12,00
12,00
16,00
14,00
12,00
12,00
16,00
16,00
10,00
14,00
12,00
12,00
10,00
14,00
12,00
10,00
12,00
12,00
12,00
12,00
10,00
10,00

6,00
16,00
8,00
6,00
14,00
12,00
12,00
12,00
10,00
18,00
12,00
12,00

P2
2,00
2,00
6,00
4,00
0,00
2,00
2,00
4,00
6,00
4,00
6,00
6,00
0,00
2,00
8,00
0,00
4,00
0,00
2,00
4,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
4,00
4,00
0,00
0,00
2,00
4,00
0,00
0,00
2,00
0,00
2,00
2,00
2,00
4,00
4,00
0,00
2,00

P3
10,00
10,00
10,00

8,00
10,00
8,00
10,00
8,00
8,00
10,00
8,00
10,00
8,00
8,00
10,00
10,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
10,00
8,00
10,00
8,00
8,00
8,00
8,00
10,00
8,00
10,00
10,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
10,00
10,00
8,00
8,00
6,00

P4
51,00
51,00
48,00
51,00
54,00
48,00
48,00
48,00
42,00
45,00
45,00
39,00
48,00
48,00
39,00
42,00
39,00
48,00
42,00
42,00
42,00
45,00
39,00
42,00
42,00
39,00
39,00
39,00
42,00
42,00
42,00
42,00
36,00
45,00
45,00
39,00
39,00
39,00
36,00
36,00
30,00
39,00
39,00

NT
0,00
4,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nota
81,00
79,00
77,00
75,00
74,00
72,00
72,00
72,00
72,00
71,00
71,00
71,00
70,00
70,00
69,00
68,00
67,00
66,00
66,00
66,00
66,00
65,00
65,00
64,00
64,00
63,00
63,00
63,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
59,00
59,00

Situacéo
Classificado
Classificado
Classificado

N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado

N&o Classificado
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Inscri¢cdo
0.512-39.968
0.512-41.335
0.512-39.715
0.512-44.472
0.512-39.631
0.512-44.056
0.512-45.147
0.512-44.662
0.512-43.096
0.512-40.147
0.512-42.784
0.512-40.062
0.512-42.543
0.512-43.027
0.512-42.860
0.512-40.328
0.512-43.650
0.512-43.768
0.512-43.425
0.512-44.015
0.512-43.935
0.512-39.604
0.512-43.685
0.512-39.915
0.512-42.794
0.512-40.016
0.512-44.007
0.512-42.943
0.512-43.257
0.512-41.294
0.512-42.476
0.512-40.606
0.512-43.828
0.512-42.983
0.512-41.796
0.512-44.800
0.512-44.270
0.512-40.851
0.512-44.109
0.512-40.760
0.512-40.210
0.512-39.784
0.512-41.436

RESULTADO FINAL GERAL
011 - PROFESSOR CLASSE B - GEOGRAFIA

Candidato

PAULO CESAR PEREIRA CAMPOS
JOSE GOMES DE ARAUJO FILHO
NATANIEL DE OLIVEIRA MONTEIRO
RUBENS HEINAR DA SILVA LEITE
JESUS ELBATH RIBEIRO LIMA

DENISE DEBLIS DOS SANTOS
ANTONIA DA CRUZ ROSA ARAUJO
FRANCISCO HARLEY DA SILVA LEITE
TIAGO JUSTINO DE SOUSA SILVA
THAIS RAIANE DOS SANTOS MACHADO
MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA DA SILVA
LEONIE PEREIRA DA SILVA

FERNANDA CONCEICAO DO VALE
JANAINA COSTA SILVA

AMANDA FERREIRA DA SILVA

RITA DE CASSIA PEREIRA

ALINE DA SILVA LIMA

YANCA MARIA TAVARES RODRIGUES
SILVANA MONTEIRO VITORINO
GILBERTO MIRANDA SOUSA JUNIOR
GABRIEL HENRIQUE RIBEIRO BARROSO
GERSON KAIO LIMA BORGES

JADIEL ITALLO DE CARVALHO HOLANDA SILVA
ANA CRISTINA CARVALHO DE ARAUJO
ANTONIA EURIDES DE LIMA

MARIA DO SOCORRO VIEIRA ALVES DA SILVA
EVA VILMA DELMIRO BORGES VIEIRA
MARIA MONTE CARVALHO
MARCONDES E SILVA SOUSA
CLEUDIANE ALVES DOS SANTOS
PATRICIA RODRIGUES DA COSTA

ANA DARIA ALVES SILVA

ANTONIA VIRGINA SOARES LOPES
CLEONICE CARVALHO SILVA

HELIO COSTA VIEIRA

GILDANIA RODRIGUES DA SILVA
MARCOS PEREIRA RESENDE

ANTONIO DE JESUS MELO DA SILVA
ARLANE SILVA DE SOUSA

MARIA DO AMPARO ALVES CARDOSO
MANAUSA FERREIRA DOS SANTOS
DENNIS RAFAEL ALVES CARDOSO
JOSE HENRIQUE BATISTA

P1
12,00
14,00
14,00
10,00

8,00
14,00
10,00
10,00

8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
12,00
12,00
14,00
12,00
12,00

8,00
10,00

8,00

8,00

6,00
12,00
10,00

8,00
10,00
10,00

8,00
12,00
10,00
4,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P2
2,00
4,00
2,00
2,00
0,00
0,00
2,00
2,00
0,00
4,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00
2,00
8,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

P3
8,00
10,00
8,00
8,00
8,00
8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
8,00
10,00
6,00
6,00
10,00
8,00
10,00
10,00
6,00
10,00
6,00
8,00
8,00
10,00
8,00
4,00
10,00
6,00
4,00
10,00
4,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

P4
36,00
30,00
33,00
36,00
39,00
33,00
33,00
33,00
36,00
30,00
33,00
33,00
30,00
33,00
33,00
27,00
30,00
24,00
27,00
27,00
18,00
27,00
27,00
21,00
21,00
24,00
27,00
21,00
21,00
18,00
12,00
21,00
12,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

NT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nota
58,00
58,00
57,00
56,00
55,00
55,00
55,00
55,00
54,00
54,00
53,00
53,00
52,00
51,00
51,00
51,00
50,00
48,00
47,00
45,00
44,00
43,00
43,00
43,00
43,00
42,00
41,00
41,00
37,00
34,00
32,00
29,00
26,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Situacéo

N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
N&o Classificado
Né&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Né&o Classificado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente
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RESULTADO FINAL GERAL
011 - PROFESSOR CLASSE B - GEOGRAFIA

Inscricdo  Candidato P1 P2 P3 P4 NT Nota Situacéo
87 0.512-43.778 GILSON MARIANO DA SILVA JUNIOR 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente
88 0.512-44.533 ALBERT ISAAC GOMES VIANA 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 Ausente
89 0.512-45.180 VANESSA DOS SANTOS SILVA 0,00 0,00 000 000 000 0,00 Ausente
90 0.512-40.794 ALINE BEZERRA PESSOA 0,00 0,00 000 000 000 0,00 Ausente
91 0.512-40.763 LUCAS CARVALHO DA SILVA 0,00 0,00 000 000 000 0,00 Ausente
92 0.512-42.729 CRISTIANE MORAES SENA FURTADO 0,00 0,00 000 000 000 0,00 Ausente

LEGENDA: P1 - LINGUA PORTUGUESA P2 - NOGOES DE INFORMATICA P3 - CONHECIMENTOS PEDAGOGICOS P4 - CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
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